

	библиотечного фонда																					
0360-01-2-0003	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Бухгалтерия																					
0360-01-3-0004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-3-0005	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел обслуживания читателей																					
0360-01-4-0006	Главный библиотекарь абонемента 12-15 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-4-0007	Главный библиотекарь группы работы с фондом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-4-0008	Библиотекарь 1 категории группы работы с фондом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-4-0009	Ведущий библиотекарь читального зала 7-11 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-4-0010	Библиотекарь 1 категории вне-стационарного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Хозяйственный отдел																					
0360-01-5-0011	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-5-0012	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-5-0013	Дежурный 1 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-5-0014	Дежурный 2 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-5-0015	Уборщик служебных помещений 1 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360-01-5-0016	Уборщик служебных помещений 2 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела

(должность)



(подпись)

Ольховик Галина Евгеньевна

Ф.И.О.

29.11.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный библиотекарь, уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Сафонова Елена Ивановна

Ф.И.О.

29.11.2017г.

(дата)

Главный библиотекарь, председатель
профкома
(должность)

Тамара
(подпись)

Короткова Тамара Михайловна
(Ф.И.О.)

29.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4269
(№ в реестре экспертов)

С.Н.
(подпись)

Клышко С. Н.
(Ф.И.О.)

13.11.2017
(дата)